Julio 	Garavito, 	 de 	 acordo 	 com	parceria 	firmada 	por 	meio 	do 	Grupo 	Coimbra 	de
Universidades	Brasileiras	(GCUB).

2.	Bolsa	e	BeneLcios

Será 	 concedida 	 a 	 um 	 único 	 estudante 	 selecionado, 	 bolsa 	 mensal 	 no 	 valor 	 de
$1.000.000,00	(um	milhão	de	pesos)	colombianos,	cerca	de	R$	743,00	(setecentos	e
quarenta 	 e 	 três 	 reais), 	 durante 	os 	 quatro 	meses 	do 	 intercâmbio, 	 des^nado 	para
alojamento	e	alimentação.	O	bolsista	é	isento	de	quaisquer	taxas	escolares,	conforme
o	Acordo	de	Cooperação	vigente.

3.	Duração	e	Período

O	período	de	estudo	será	de	um	semestre	le^vo	colombiano,	iniciado	em	janeiro	de